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(affiliée FNATM)

Périodes

Tarifs a la semaine
en euros ou ala
demande

Studio
1 piéce

Studio
cabine
ou alcéve

2 piéces

1 chambre

2 piéces
séjour
1 chambre
+ cabine

3 pieces
séjour
+2o0u3

chambres

4 piéces

3 chambres

Chalet

10 couchages

Nombre de
Personnes

3/4

4/5

10

10

DECEMBRE
06/12 au 20/12

490

520

620

670

870

1900

2150 a
2600

NOEL
20/12 au 27/12

600

700

790

670

870

1900

2150 a
2600

NOUVEL AN
27/12 au 03/01

600

700

790

1000

1200

1900

2150 a
2600

JANVIER
03/01 au 10/01
10/01 au 17/01

250

270

330

390

540

1000

980 a 1350

Avant Février
17/01 au 24/01
24/01 au 31/01
31/01 au 07/02

370

390

490

530

660

1000

980

VACANCES
FEVRIER
07/02 au 14/02
14/02 au 21/02
21/02 au 28/02
28/02 au 07/03

720

800

9200

1200

1400

1900

2150 a
2600

MARS
07/03 au 14/03

390

420

525

545

680

1000

980 a 1350

MARS/AVRIL
14/03 au 21/03
21/03 au 28/03
28/03 au 04/04

370

390

490

530

660

1000

980 a 1350

AVRIL/ ETE 2026
04/04 au 11/04
11/04 au 18/04
18/04 au 25/04
25/04 au 02/05

250

270

330

390

540

1000

980 a 1350

Vente
Loca tion

TARIFS TOUT COMPRIS
2025/2026

LOCATIONS WEEK-END
(Vendredi au Dimanche soir)
Prix sur demande

Suivez nous sur
INSTAGRAM et FACEBOOK
(laurenceimmochamrousse)

FNAIM
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